[image: image1.jpg]L

X \\\\ \\\\ i
NPV
@Mﬁv s§§\§ D Eéj

2

Nk

A%
I\ s

Совет депутатов

муниципального образования Суховское сельское поселение

Кировского муниципального района  Ленинградской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 октября 2019 года № 06

Об утверждении финансового отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района Ленинградской области для финансирования расходов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Суховское сельское  поселение Кировского муниципального района Ленинградской области 8 сентября 2019 года
В соответствии с частью 7 статьи 43 областного закона  от 15.03.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» совет депутатов решил:

1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района Ленинградской области (с полномочиями окружной) для финансирования расходов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
                       О.В.Бармина